9.
Cap. 7. v. 4. Nolite confidere in verbis mendacij dicentis Templum Domini &c. Quare verba signata venerationis, dicuntur verba mendacij? T. 7. D. 2. n. 17.
V. 16. Noli orare pro populo hoc &c. quia non exaudiam te. Quare qui semper misericors? a. n. 15.
V. 24. Non exaudierunt: sed abierunt in solidum. Quomodo sub, & in proximitate cordis sui mali. Quomodo subdit, si audientes? T. 5. D. 5. n. 6. Quid est abire post voluntates? num. 5. & 7. Quodnam discrimen inter cor malum, & pravam? n. 6.
V. 20. Posuerunt ostentacula in domo mea. Quanam? T. 7. D. 2. n. 18.
Cap. 8. v. 13. Non est uox in iustibus, & non sunt facti in fuculae. Quare? T. 6. D. 6. n. 12. & 19.
V. 17. Ecce ego mittam cubis serpentes regulos &c. & mordebant vos? ait Dominus.
V. 18. Dolor meus super domum. Quomodo si dolor super dolorem etiam est dolor, dicitur super dolorem? T. 1. D. 3. n. 6. D. 4. n. 6. Cur Deus dolet de serpentibus mittendis? ibid.
V. 19. Quare ergo me ad iracundiam concitaverunt? Quomodo Denm provocent peccatores? n. 7.
Cap. 9. v. 1. Ego habui oculis meos fontem lachrymarum & plorabo. Ad quid lachryma, nisi fletu? T. 7. D. 4. n. 11.
V. 17. Vocate lamentatrices, & veniant. Quanam has? T. 7. E. n. 11.
V. 20. Docete filias civitatis lamentum &c. Quare si conditione fletus plangit? T. 7. D. 6. n. 13. Quid sciendum? D. 7. n. 16.
Cap. 10. v. 14. Stultus factus est omnis homo a scientia. Quo modo a scientia stultus? T. 9. D. 1. n. 19.
Cap. 12. v. 1. Quare via impiorum prosperatus? T. 3. D. 1. n. 1.
V. 10. In desertum solitudinis. An solitudo sine deserto? T. 1. D. 6. n. 18.
Cap. 14. v. 7. Detraheant oculi mei lachrymam. &c. & non rucant. Quomodo loquantur? T. 1. E. n. 13. T. 7. E. n. 23. Quid nisi lachrymas deducant oculis? T. 7. D. 6. n. 15.
Cap. 17. v. 2. Peccatum Iuda scriptum est stylo ferreo, in lingua adamantis, exaratum super latus aduersum cordis eorum. Quid sit peccatum hic, unguis adamantis, & latus cordis? T. 1. E. n. 29.
Cap. 18. v. 11. Cogito contra vos cogitationem. Quid sit cogitationem cogitare? T. 1. E. n. 10.
Cap. 19. v. 11. Nihil fecit, quod non posset ultra instaurari. Quidni? T. 1. D. 6. n. 11.
Cap. 22. v. 26. Mittam te & matrem tuam in terram alienam, in qua nati non estis. Quo pacto aliena, quae terra propria? T. 8. D. 1. n. 10. & 13.
Cap. 25. v. 28. Bidentes bibent. Quid est bibere bibendo? T. 4. E. n. 12.
Cap. 31. v. 8. Praegnant & parturient simul. Quomodo una si distincta tempora? T. 3. D. 6. n. 18.
V. 19. Postquam ostendisti mihi, percussit femur meum? Qua causa ex ostensione rationis percussio carnis? T. 1. D. 2. n. 10.
V. 21. Revertere virgo Israel. Quomodo virgo, puero conceptu? T. 1. D. 12. n. 9.
V. 21. Creavit Dominus vocem super terram. In quo novitas? n. 8.
Cap. 32. v. 13. Et de domo servitutis. Cur exilium vocetur servitus? T. 12. D. 9. n. 4.
Cap. 36. v. 8. Scribam vos in volumine aramento. Quid est scribere & aramento? T. 4. E. n. 15.
Cap. 47. v. 6. O mureo Domini? In quo non quis fecit? In gredere in vaginam tuam, refrigerata, & sic. Cur sic dicitur gladio? T. 12. D. 1. n. 17. & 18.
Cap. 48. v. 12. De pluvia lacer plorabo. Quare de pluvia fletus? T. 7. D. 5. n. 13.
Cap. 49. v. 19. Quis erit dicitus, quoniam propinax? Cur propinax, si factus electus? T. 3. D. 10. n. 5. Quare Propinax & non Propinax? n. 6.
Cap. 51.